
2023 年 8 月吉日 

 

ノ イ エ ス 株 式 会 社 

代表取締役 藤本 圭一 

 

鹿児島オフィスオフィス移転のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社鹿児島オフィスは下記住所へ移転することになりましたので、お知らせ

申し上げます。 

これを機に一層の飛躍をいたしたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

新住所 〒890-0052  

鹿児島県鹿児島市上之園町２４番２ 

第１２川北ビル BOIS 鹿児島５階 

 

電話番号 099-813-1088(変更なし) 

 

FAX 099-813-1080(変更なし)  

※移転後しばらくFAXが使用できない期間がございます。 

 

業務開始日 2023 年 8 月 21 日(月) 

 

 

以上 

 

 

 

Quality first ～未来に誇れる品質を～ 

 


